
Dodatek ě. 1 SMLOUVY O DÍLO 

č. S928/2018/056

I.
Smluvní strany

Lesy České republiky, s.p.
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: : Ing. Tomáš Pospíšil, pověřený řízením státního podniku
zastoupené na základě pověření dle směrnice 19/2015 Podpisový řád:  - ředitelem 
Krajského ředitelství České Budějovice
ve věcech technických jedná:  technický pracovník pro stavební činnost (technický dozor)
5. telefonu: 8 e-mai
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové, 
číslo účtu:
(dále jen „objednatel")

a

Dopravní a vodohospodářské stavby s.r.o.
IČO: 026 98 331 

DIČ: CZ02698331

zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 22508 
sídlo: Nerudova 476, 378 62 Kunžak 
zastoupený: , jednatelem
ve věcech technických jedná stavbyvedoucí:  
č. telefonu:  e-mail: 
bankovní spojení: Waldviertler Sparkasse von 1842, pobočka Dačice číslo účtu: 
(dále jen „zhotovitel")

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník, v rozhodném znění 
tuto smlouvu o dílo:

Následujícím dodatkem se mění následující odstavce smlouvy o dílo a to takto:

Smlouva o dílo č. Dl S928/2018/056
strana č.l

mailto:jana.souchova@lesycr.cz
mailto:pepama@email.cz


IV.
Cena za dílo

1. Za řádné provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo se navyšuje na 
1 458 317,77,- Kč bez DPH, slovy jedenmiliončtyřistapadesátosmtisíctřistasedmnáct korun 
českých sedmdesátsedmhaléřů bez DPH. DPH bude účtováno ve výši dle příslušného právního 
předpisu, tj. dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.
Zhotovitel prohlašuje, že je plátce DPH.

Navýšení ceny za dílo je strukturována dle úplného rozpočtu uvedeného v příloze této smlouvy a 
zahrnuje veškeré náklady zhotovitele na řádné provedení díla, včetně poskytnutí všech práv a 
plnění dle této smlouvy.

Původní cena dle smlouvy o dílo
Méněpráce
Vícepráce

Konečná cena

1 448 000,00,- Kč
0,00,- Kč 

10 317,77,-Kč
1 458 317,77- Kč

XII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
V případě, že se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registra smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v rozhodném znění, a je-li dle uvedeného 
zákona účinnost této smlouvy vázána na její uveřejnění, nabývá tato smlouva účinnosti nejdříve 
dnem uveřejnění.

2. V záležitostech, které nejsou touto smlouvou upraveny, se obě strany řídí obecně závaznými 
právními předpisy, zejména občanským zákoníkem.

3. Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí s možným zpřístupněním či zveřejněním 
(uveřejněním) celé této smlouvy v jejím plném znění.

4. Smluvní strana je povinna upozornit druhou smluvní stranu na takové informace a údaje ve 
smlouvě, které nemohou být zpřístupněny nebo zveřejněny (uveřejněny), neboť ochrana takových 
informací a údajů je vyžadována podle zvláštních právních předpisů.

5. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této smlouvě vždy 
jednaly a postupovaly čestně a transparentně a současně se zavazují, že takto budou jednat i při 
plnění této smlouvy a veškerých činnostech s ní souvisejících.

Smluvní strany se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke vzniku 
důvodného podezření na spáchání trestného činu či k samotnému jeho spáchání (včetně formy 
účastenství), v důsledku tedy jednat tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena 
odpovědnost podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti 
nim, nebo nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle trestního

Smlouva o dílo č. Dl S928/2018/056
strana č.2



zákoníku, případně aby nebylo zahájeno trestní stíhání proti jakékoliv ze smluvních stran včetně 
jejích zaměstnanců podle platných právních předpisů.

Objednatel za tímto účelem vytvořil tzv. Criminal compliance program Lesů České republiky, s. p. 
(viz www.lesycr.cz), (dále jen „CCP LČR“), a v jeho rámci přijal závazek dodržovat zejména 
Kodex CCP LČR, Protikorupční program LČR a Etický kodex zaměstnanců LČR, a to včetně 
všech příloh, čímž se LČR vymezují proti jakémukoli protiprávnímu a neetickému jednání a 
nastavují postupy k prevenci a odhalování takového jednání. Za účelem naplnění tohoto článku, tj. 
za účelem nastavení funkčních a efektivních prevenčních procesů při plnění této smlouvy nebo v 
souvislosti s ním, lze obsah těchto dokumentů poskytnout na žádost druhé smluvní straně, která je 
rovněž může přijmout za své, a to v plném jejich znění.

6. Tato smlouva se vyhotovuje ve 4 stejnopisech, z toho po dvou pro každou ze smluvních stran.

7. Součástí této smlouvy je příloha - rozpočet.

V Českých Budějovicích, dne: 13.7.2018 V Dobré Vodě u Českých Budějovic, dne: 77.7.2018

Smlouva o dílo č. Dl S928/2018/056
strana č.3

http://www.lesycr.cz


ZMĚNOVÝ LIST STAVBY
Změna č: 1

Datum změny:

Název veř. zakázky: Rekonstrukce LC U statku

Zhotovitel: Dopravní a vodohospodářské stavby s.r.o, 
IČO: 02698331, DIČ:CZ026983331

Objednatel: Lesy České republiky s.p., KŘ České Budějovice, LS Třeboň

Název akce (majetku): 
Rekonstrukce LC U statku

Charakter akce: Čísla objektů: Stavební díly:

Popis změny: Cela pro propustek, uložení sypaniny.

Zdůvodnění změny: Po očištění stávajících čel propustku v km 1,036 bylo zjištěno jejich značné poškození. 
Bylo dohodnuto jejich zbourání a výstavba čel nových. Bude provedeno odečtení uložení sypaniny na skládky

Posouzení změny - autorský dozor projektanta: 
Není nutný souhlas projektanta

Datum: Podpis:

do projektové dokumentace (Ano/Ne, DSPS): ano
do časového plánu (Ano/Ne): ne Termín dokončení do: 14.7,2018

do ceny:

Snížení ceny o:
(Kč bez DPH)

N: - 9 682,23,- Kč 
bez DPH

Bilance:

+ 10 317,77,- Kč bez DPH
Zvýšení ceny o:
(Kč bez DPH)

N: 4- 20 000,- Kč 
bez DPH

Dopady:

Konečná celková cena akce po změně 458 317,77,- Kč bez DPH
Konečná celková cena veř. zakázky po změně 1 458 317,77,- Kč bez DPH

Zástupce zhotovitele - jméno:
OOPRAV

Datum: 12.7. 20f
IC:

Zástupce objednatele - jméno: Datum: 12.7.201

Přílohy:
Výkaz výměr, kopie SD
Poznámka:



SOUPIS PRACÍ - vícepráce
Stavba:

Rekonstrukce lesní cesty U Statku
Objekt:

01 - stavebně-tedhnické řešení

AAísto: k.ú.Rapšach Datum: 20.02.2018

Zadavatel: Projektant: 
Uchazeč: Dopravní a vodohospodářské stavby s.r.o.

PČ íyp Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

Náklady soupisu celkem 20 000,00

D US V Práce a dodávky HSV 20 000,00
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 20 000,00

33 K 919441221
Čelo propustku včetně římsy ze zdivá z lomového kamene, pro propustek z trub DN
300 až 500 mm

kus 2,000 10 000,00 20 000,00 CS ÚRS 2016 02

i

Strana 3 z 9



SíúPJPSS PRÁCÍ - méněpráce
Stavba:

Rekonstrukce lesní cesty U Statku
Objekt:

01 - stavebmě-teehnické řešení
Místo: k.ú.Rapšach Datum: 20.02.2018

Zadavatel:
Uchazeč: Dopravní a vodohospodářské stavby s.r.o.

Projektant:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava_______________________________________________________________________

Náklady soupisu celkem 9 682,23

d HSV Práce a dodávky HSV
D 9 Zemní práce

9 682,23
9 682,23

j 11 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 968,223 10,00 9 682,23 CS ÚRS 2016 02

I
l
I

í !
l

Strana 3 z 9



Sf7TY7

ý/ * ,... ť'.
ACúp— Cf/G‘CJ -^/ayr/d^ <Lay)j f a>sfrz/<í, £ .■>':■.

Bd£Yg~dd J sca 2Z J‘ ■
^<sí>'Sr~2GA G~ 'ťA ‘ ~~7yř ^ ’ c-^^AA" !f r J iA',c‘''r,, - '-■-

ddB' £K „ e fy ^ ; - - ./
J?/ Tzi 'h ~AA, ~cy^"e^s>y ^~A?9-4

/I
 /
/
/

fvEFSTH^ rSOAJ^i. OH3í\Uí^ mD7\UT'raf\ w r j , ^ ^
gf^l/JHOh^ "títsTV^íxvL9KA \H,'T,Tr7r'

07j,iJ V01QIS33U ^ 3QOW Ot^WliP^ íTr/TT2/ '
dBJBWlAlBQ \H31MJA ííťt'^Tlflf?RD$

ACOy pA
i f / / '/

~ys-*-><±XVi d ~jspr'd>jp y»o>čb ~y^pr'yd'% cL^y^jj

i / , Z ty ' * ^ t
ABfO~f^£ťa "r*áy'i<*cS c?Cf^‘OYl/ c£pjp/l >ddp&-€j andpy

/ &SG&P "/í> CL
j^ygďT ' r^er

^.Sf -y°$dsaf dG-dA^

^I!F
...

ih A

ři r / (/ sB 3

f
i, - 3. / Lsf^ésir

li
k

3 ZsY/Ú

li —Ypy B/
o Btr /x •“ O yf

7 ^Z' ~Y& 777

i - iy: • -

■■■'v f




